
   

Pojkar 2015 - Information inför Hellton cup 28–30 november 2025 
Nu är det inte långt kvar till vår första cup med övernattning!! Extra roligt är det att alla ska med 
och därför har vi har anmält två lag, så att killarna får spela så mycket som möjligt. 

Hellton cup spelas i Karlstad, spelschema publiceras omkring den 17 november på 
webbplatsen https://helltoncup.se/ eller i deras app som går att ladda ner. 

Avresa fredag 28 november cirka klockan 13 från parkeringen vid Attarpshallen.  
Vi åker buss gemensamt med andra lag från föreningen, totalt blir det 4 bussar. Vi räknar 

med att barnen kan gå i skolan till omkring klockan 12. Ni som vårdnadshavare behöver meddela 
skolan själva om att barnen behöver vara lediga sista delen av skoldagen.  
Bussen kommer göra ett stopp på vägen i höjd med Mariestad. Medtag eget mellanmål till 
bussresan. På grund av allergi bland spelarna får inga livsmedel som innehåller jordnötter tas 
med.  

Hemresa söndag den 30 november sker efter hur spelschemat ligger men då vi inte spelar 
slutspel i vår åldersgrupp kommer vi troligen åka med den första bussen hem.  

Boende på skola tillsammans med övriga lag från IFK Bankeryd. Vilken skola vi ska bo 
på är inte beslutat av cupledningen ännu, vi får komplettera med den infon när vi får den.  

Fickpengar kommer behövas. Det bästa är om barnen kan betala själva med ett 
kontokort eller swish. Dels behövs pengar till middag fredag kväll då detta inte ingår i 

cupen. Dels till lite lördagsgodis/snacks. Övriga måltider (frukost, lunch, middag på lördagen + 
frukost och lunch på söndagen) ingår.  Sen tänker vi ledare att lagkassan får täcka kostnad för 
frukt och annat som vi kan ha som mellanmål mellan matcherna.   

Sammanhållning är viktigt för oss och detta är ett jättebra tillfälle att bygga vidare på 
vår fina lagsammanhållning. Vi åker som ett lag även om vi spelar med två olika grupper. 

Under lagkvällen den 13 november kommer vi prata om detta, dels utifrån enkäten ni har fyllt i 
tillsammans och utifrån hur vi vill ha det tillsammans på cupen. Vi håller ihop och lämnar ingen 
efter, vi lyssnar på våra ledare och vi tar ansvar för våra egna saker.  Men framför allt tar vi med 
vårt glada humör och har kul tillsammans! 

Packning 

• Sovunderlag, tex uppblåsbar madrass + täcke/sovsäck och kudde + ev lakan 
• Ryggsäck packad med handbollsskor, matchkläder, vattenflaska, handduk, ombyte, 

mellanmål 
• Ombyten, underkläder och strumpor, sköna kläder är att rekommendera, badtofflor eller 

andra innetofflor kan vara skönt, mobilladdare 

• Övrigt som mediciner eller annat personligt som är viktigt  

Vi ser fram emot en riktigt kul handbollshelg med våra härliga killar! 
//Ledarna 

https://helltoncup.se/

